
 PATVIRTINTA 

 Vilniaus rajono sporto centro direktoriaus  

 2024-02-19 įsakymu Nr. VK-18 

 
2024 M. VILNIAUS RAJONO VYRŲ TINKLINIO ČEMPIONATO  

NUOSTATAI 

 

 

I. Tikslas ir uždaviniai 

1. Paminėti Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną, Kovo 11-ąją per sportą. 

2. Populiarinti tinklinį tarp Vilniaus rajono gyventojų. 

3. Nustatyti geriausias Vilniaus rajono tinklinio komandas. 

4. Kelti vietinių žaidėjų meistriškumą. 

5. Gerinti sporto bendruomenės narių tarpusavio supratimą, toleranciją, bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 

 

II. Vieta ir laikas  

Varžybos vyks 2024 m. kovo 9 d. nuo 10.00 val. Bažnyčios g. 2, Buivydžių I k., Vilniaus r. 

(Vilniaus r. Buivydžių Tadeušo Konvickio gimnazija) ir Vilniaus r., Avižienių k., Sudervės g 8 

(Avižienių gimnazija). Kovo 16 d. nuo 10:00 val. rungtynės vyks tik  Avižienių gimnazijoje. 

 

III. Vadovavimas ir vykdymas 

1. Varžybas organizuoja Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Kultūros, sporto ir 

turizmo skyrius ir Vilniaus rajono sporto centras.  

 

IV. Registracija ir dalyviai 

1. Komandų skaičius turnyre ribojamas iki 12. Registracija į rungtynes vykdoma iki 2024 m. 

kovo 7 d. 12:00 val. Pasiekus 12 užsiregistravusių komandų skaičių registracija stabdoma. 

Registruotis galima el. paštu sportas@vrsc.lt.  

2. Varžybose dalyvauja komandos, kurias sudaro Vilniaus rajono teritorijose gyvenamąją vietą 

deklaravę gyventojai.  

3. Komandą sudaro 10 dalyvių: 9 žaidėjų ir 1 žaidžiantis - treneris (vadovas). 

4. Turnyro formatą nustato varžybų organizatorius atsižvelgdamas į komandų skaičių. 

 

V. Teisėjavimas 

Žaidžiama pagal oficialias klasikinio tinklinio taisykles. Žaidžiama iš dviejų laimėtų setų iki 25 

taškų. Esant rezultatui 1:1 žaidžiamas trečias setas iki 15 taškų. Už pergalę skiriami 2 taškai, už 

pralaimėjimą 1 taškas. Komandų vietos nustatomos pagal didžiausią surinktų taškų sumą. 

Dviem komandom surinkus vienodai taškų, aukštesnę vietą užima komanda laimėjusi 

tarpusavio susitikimą. Trims ir daugiau komandų surinkus vienodai taškų, pirmenybė 

suteikiama komandai, turinčiai geresnį laimėtų setų santykį, mažųjų taškų santykį, tarp visų 

varžybose dalyvaujančių komandų. 

 

VI. Apdovanojimai 

Komandos, užėmusio I – III vietas, apdovanojamos prizais. 

 

VII. Pastaba 

1. Renginio organizatoriai turi teisę keisti 2024 m. Vilniaus rajono vyrų čempionato datą ir 

laiką arba atšaukti varžybas. 

mailto:sportas@vrsc.lt


2. Sportininkų dalyvavimo turnyre išlaidas apmoka komandiruojanti organizacija.  

3. Vadovai atsako už dalyvių saugumą kelionės ir varžybų metu, tinkamą dokumentų 

pateikimą. 

4. Organizatoriai neatsako už dalyvių nelaimingus atsitikimus, daiktinius ir materialinius 

nuostolius, atsiradusius prieš renginį, renginio metu ar po jų dėl dalyvių kaltės. Nelaimingų 

atsitikimų ir civilinės atsakomybės draudimas yra varžybų dalyvių atsakomybė. 

5. Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, 

informuojame, kad kiekvienas renginio dalyvis registruodamasis sutinka, kad renginio 

organizatoriai visas renginio metu padarytas nuotraukas bei filmuotą medžiagą gali laisvai ir be 

atskiro sutikimo naudoti rinkodaros tikslais. 


